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5. ETNOSPOR KÜLTÜR FESTİVALİ’NİN
EN İYİ FOTOĞRAFLARI SEÇİLDİ
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9-12 Haziran 2022 tarihleri arasında Atatürk Havalimanı’nda 
gerçekleşen 5. Etnospor Kültür Festivali için açıklanan fotoğraf 
yarışmasının sonuçları açıklandı. Festivalin çeşitli kategorilerdeki en 
iyi fotoğrafları ve videoları uzman jüri tarafından belirlendi. 

Geleneksel sporların ve oyunların ihyası temasıyla faaliyetlerini sürdüren 
Dünya Etnospor Konfederasyonu, 9-12 Haziran tarihlerinde yüz binlerce 
ziyaretçinin katılımıyla 5. Etnospor Kültür Festivali’ni gerçekleştirmişti. 
Atatürk Havalimanı’nda gerçekleşen festivalde, geleneksel sporlar, 
oyunlar, sanatlar ve gastronomi alanlarında birçok etkinliğe imza atıldı. 
Ziyaretçiler festivalde geleneksel birçok unsuru deneme fırsatı yakaladı. 
DEK, aynı zamanda dünyanın en kapsamlı kültür festivallerinden biri olan 
Etnospor Kültür Festivali’ne özel fotoğraf ve video yarışması çağrısında 
bulundu. Festival boyunca alandaki etkinliklere dair en iyi fotoğraf ve 
videoları çeken katılımcılar ödüllendirildi.



GELENEKSEL SPOR VE OYUNLARIN
DİJİTAL DENEYİMİ İSLAMİ
DAYANIŞMA OYUNLARI’NDA
SERGİLENDİ.
9-18 Ağustos tarihleri arasında Konya’da gerçekleşen olan 5. İslami 
Dayanışma Oyunları’nda Dünya Etnospor Konfederasyonunun 
organizasyonu ile gerçekleşen Kök Hücre Dijital Deneyimi 
ziyaretçilere sergilendi. 

İslami Dayanışma Spor Federasyonu ve İslam İşbirliği Teşkilatı üyesi 
ülkelerin katılımıyla düzenlenen İslami Dayanışma Oyunları'nın beşincisi 
Türkiye'nin ev sahipliğinde Konya'da gerçekleştirildi.

Dünya Etnospor Konfederasyonu tarafından oluşturulan alanlarda 
geleneksel sporlardan geleneksel çocuk oyunlarına uzanan zengin 
içerikler katılımcılar tarafından ücretsiz olarak deneyimlendi.
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Kök Hücre Dijital Deneyimi

İslami Dayanışma Oyunları’nda bu yıl Konya Büyükşehir 
Belediyesi ve Karatay Üniversitesi’nin destekleriyle; Dünya 
Etnospor Konfederasyonunun hayata geçirdiği önemli bir sergi 
ziyaretçilerle buluştu. Sanal Etnospor Projesi açıklanan müze 
çalışmasında “Kök Hücre Dijital Deneyimi” başlıklı bir sergi 
ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Geleneksel oyunların özünün 
ve dinamizminin dijital gösterme metotlarıyla işlendiği sergi 
oyunlar boyunca ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi gördü. 
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GELENEKSEL SPOR VE OYUNLARIN
DAYANIŞMA RUHU AFET
BÖLGELERİNDE YAŞATILIYOR

Dünya Etnospor Konfederasyonu, doğal afetlerin vurduğu bölgelerde 
çocuklara yönelik özel bir projeyi hayata geçirmeye devam ediyor. 
Çocukların geleneksel spor ve oyunlar ile buluşarak olağan hayata 
motive olmaları amacıyla düzenlenen etkinlikler, Rize ili ve Güneysu 
ilçesinde gerçekleşti.
 
10 Günde 30 Farklı Okulda Etkinlikler
Dünya Etnospor Konfederasyonu, sel felaketinin yaşandığı bölgelerdeki 
öğrencilere moral olmak amacıyla çeşitli etkinliklere imza atıyor. 
Yaşanan felaketin ardından hızlı bir şekilde toparlanma sürecine giren 
bölgelerde, öğrencilerin de yeni eğitim ve öğretim dönemine yüksek bir 
motivasyonla başlamasına katkıda bulunmak için bir dizi etkinlik 
düzenlendi.
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Okul Bahçelerine Alanlar Kuruldu
Geleneksel spor ve oyunların bilinirliğinin artması ve yaygınlaşması için 
çalışmalarını sürdüren DEK, sel bölgelerindeki okul bahçelerine kurulan 
alanlarda öğrencilere geleneksel okçuluk; mas güreşi, mangala, ok 
savaşları, çubuk oyunu ve ıhlamur baskı gibi oyunları deneyimleme 
imkânı sundu.
 
At Binip Ok Attılar 
Etkinlik alanındaki istasyonlarda gönüllerince eğlenen çocuklar ayrıca 
binicilik etkinliği de gerçekleştirdi. Ok atan, at binen ve geleneksel çocuk 
oyunlarını keşfeden öğrenciler, ok savaşları oyununda ise birbirleri ile 
kıyasıya rekabet etti. Bölgede 10 gün boyunca 30 farklı okulda 
gerçekleştirilen etkinliklerde binlerce çocuk geleneksel spor ve oyunların 
zengin dünyasını keşfetme imkânı buldu. Etkinlikler sonrasında Dünya 
Etnospor Konfederasyonu, öğrencilerin deneyimlemiş olduğu 
aktiviteleri sürdürülebilir hale getirmek amacıyla ilgili okullara geleneksel 
spor ve oyun ekipmanlarını hediye etti.
 
Destek Devam Edecek
Dünya Etnospor Konfederasyonu tarafından yapılan açıklamada, bu zor 
süreçte, Geleneksel sporların doğasında bulunan birliktelik ruhunun, afet 
bölgelerinde gerçekleşecek olan “dayanışma” odaklı etkinliklere 
taşınarak geleceğimize umut olacağına inanıyoruz ifadelerine yer verildi. 
Bu doğrultuda afet bölgelerinde bulunan öğrencilere yönelik 
motivasyon amaçlı düzenlenen etkinliklerin bölgedeki il ve ilçelerde 
devam edeceği belirtildi.

worldethnosport .org

6E - B Ü L T E N  /  T E M M U Z  -  A Ğ U S T O S  -  E Y L Ü L  2 0 2 2



4. DÜNYA GÖÇEBE OYUNLARI
İZNİK’TE GERÇEKLEŞTİ
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Göçebe kültürünü yaşatmak ve geleneksel sporlarımızı günümüze 
taşımak amacıyla ilki 2014 yılında Kırgızistan’da gerçekleştirilen 
Dünya Göçebe Oyunları, bu yıl ilk kez Türkiye’de düzenlendi.

Farklı ülkeleri temsil eden binlerce sporcunun katılımıyla düzenlenen 
Dünya Göçebe Oyunları’nın dördüncüsü, bu yıl İznik’te gerçekleşti. 
Geleneksel spor ve kültürlerin icra edildiği etkinlikler, unutulmaya yüz 
tutmuş geleneksel sporlar, farklı kültürlerden izler taşıyan görsel şölenler 
ve çekişmeli müsabakalarla 102 ülkeden 3 binden fazla sporcu ve 
binlerce sporsever İznik’te bir araya geldi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açılışı yapılan 
organizasyon, 4 günde yaklaşık 1 milyon yerli ve yabancı misafiri ağırladı. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açılışı yapılan 
organizasyon, 4 günde yaklaşık 1 milyon yerli ve yabancı misafiri ağırladı. 
Törende Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yanı sıra 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, konuk Kırgızistan 
Cumhurbaşkanı Sadır Caparov, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Tataristan Cumhurbaşkanı Rüstem 
Minnihanov, Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı Necmeddin Bilal 
Erdoğan, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu ile 
yüksek düzeyli katılımcılar yer aldı.

Oyunların tamamlanmasının ardından gerçekleştirilen kapanış törenine 
Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, 
Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Kırgızistan Kültür, 
Enformasyon, Spor ve Gençlik Politikası Bakanı Azamat Zhamankulov ile 
Kazakistan Kültür ve Spor Bakanı Dauren Abayev katıldı.
 
Necmeddin Bilal Erdoğan: "Ümit ediyorum barış ve birlik mesajını en 
güçlü şekilde verebilmişizdir"
Konfederasyon Başkanımız Necmeddin Bilal Erdoğan, oyunlar 
vesilesiyle Bursa'dan tüm dünyaya barış ve birlik mesajı verdiklerini 
söyledi.

Erdoğan, organizasyonun düzenlendiği İznik Gölü'nün yeşilin maviyle 
buluştuğu, binlerce yıllık kültürü bünyesinde barındıran, dünyanın inci 
gibi güzel köşesi olduğunu belirtti.

4. Dünya Göçebe Oyunları'nda dünyanın kültürlerinin buluştuğunu 
belirten Erdoğan, "İznik'te 102 ülkeden 3 binin üzerinde sporcu, 40'ın 
üzerinde geleneksel spor branşında yarıştılar, gösteri yaptılar, kendi 
kültürlerini tanıtma fırsatı buldular. Geleneksel spor ve oyunların yanında 
geleneksel el sanatları, dünya mutfakları, geleneksel halk dansları, sahne 
gösterileri, çok renkli bir şekilde yerli ve yabancı misafirlerimizle 
buluştu." diye konuştu.
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Necmeddin Bilal Erdoğan, Göçebe Oyunları'nın düzenlenmesindeki 
amacın dünyaya barış mesajı vermek olduğunu aktararak şunları 
kaydetti:

"Bu oyunlardan maksadımız, artık marjinal boyutlarda azalan göçebeliği 
kutsamak değil. Ancak göçebe kültürünün içinde barındırdığı amatör 
ruh, dünyayla, sadece çevreyle değil hayvanlarla da barışık, cana canlıya 
ve hayata daha çok değer vererek yaşamaktır. Çatışma durumunda 
kalındığında çatışmayı değil yer değiştirmeyi tercih ederek huzuru 
arayan bir dünya ile ilişki. Savaşların ve çatışmanın konuşulduğu, 
dünyanın çevre krizleriyle burun buruna geldiği böyle bir dönemde, 
yerleşik dünyanın göçebe ruhun barış ve huzur dolu iklimine ihtiyacı 
olduğunu düşünüyoruz. Dünya Göçebe Oyunları vesilesiyle verdiğimiz 
barış mesajının özünde bu göçebe kültürün dünyayla ve komşularıyla 
barışık yaşama iklimi yatmaktadır. Ümit ediyorum ki tüm dünyaya bu 
barış ve birlik mesajını en güçlü şekilde verebilmişizdir."

5. Dünya Göçebe Oyunları'nın 2024 yılında Kazakistan'da yapılacağını 
hatırlatan Erdoğan, "Bizden önce Kırgızistan nasıl bu oyunları başarıyla 
icra ettiyse, bizler bu sene nasıl başarıyla düzenlediysek, Kazakistan'da 
da Kazak dostlarımız ve kardeşlerimiz bu çıtayı daha da yukarı taşıyarak 
dünyaya barış mesajını güçlü bir şekilde verecektir." değerlendirmesinde 
bulundu.
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Bayrak Kazakistan'a Devredildi

5. Dünya Göçebe Oyunları'nı düzenleyecek Kazakistan'a devir teslim 
töreni yapıldı.

Protokol konuşmalarının ardından Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu, bir sonraki oyunları düzenleyecek Kazakistan 
Kültür ve Spor Bakanı Dauren Abayev'e içinde su bulunan çini işlemeli 
ibrik verdi.
 
Görkemli Kapanış Töreni ile Program Tamamlandı. 

Kapanış töreni, yapılan dans ve atlı akrobasi gösterisiyle sona erdi. 
Kapanış seremonisinde dans koreografileri, Karabağ atlarının 
heyecanlandıran gösterisi ile Türkiye, Kırgızistan, Türkmenistan, 
Azerbaycan, Özbekistan'dan vokal ve koreografi performansları büyük 
beğeni topladı.

Solist Çiğdem Gürdal'ın "Bayrak" şarkısını seslendirdiği bölüm, protokol 
üyeleri ve vatandaşlar tarafından büyük alkış aldı. Tören, gösteriye katkı 
veren tüm solist ve dansçıların katılımıyla söylenen "Türk Elleri" şarkısıyla 
kapandı.




